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Türkiye'deki bütün kamu kurum ve kuruluşları en geç 31 Ağustos 2013 tarihine kadar internet üzerinden verdikleri
kamuya açık tüm hizmetleri IPv6'yı destekler hale getirecek.  

  

 Resmi Gazete'de konuyla ilgili genelge yayımlandı.  

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin özellikle de internetin, son yıllarda büyük bir hızla geliştiği ve yaygınlaştığı belirtilen
genelgede, buna karşılık, halihazırda internet bağlantısı için dünya çapında kullanılmakta olan IPv4 adreslerinin
tükendiğine dikkat çekildi. Bu soruna çözüm olarak geliştirilen IPv6 protokolünün yakın bir gelecekte internete
bağlanmak için IPv4 protokolünün yerini alacağı anımsatılan genelgede, dünya çapında IPv6'ya geçiş
çalışmalarının özellikle son yıllarda hız kazandığı ve internetin sürekliliğinin sağlanması ve gelişiminin devamı için
IPv6'ya hazır olunması ve geçiş çalışmalarına başlanmasının önem arz ettiği vurgulandı.  

  

     

ÜÇ AŞAMALI PLAN    

Genelgeye göre, 1. Aşama olarak belirlenen 1 Ocak 2011-31 Ağustos 2012 tarihleri arasında, kamu kurum ve
kuruluşları 31 Mart 2011 tarihine kadar üçüncü seviye anahtarlama cihazları, yönlendirici cihazlar, güvenlik
cihazları, internet üzerinden dışarıya verilen hizmetler ve bu hizmetlerin verilmesini sağlayan yazılımlar konusunda
IPv6 desteğinin olup olmadığı konusunda bir envanter çıkarma çalışması yapacak.      

     

  

İlgili yazılım veya donanımın faydalı kullanım ömürleri göz önünde bulundurularak
IPv6 desteği bulunmayan unsurların yenilenmesi için plan yapılacak ve satın
alınması öngörülen mal veya hizmetlerin finansmanı bütçe çalışmalarına dahil
edilecek. Kamu kurum ve kuruluşları en geç 31 Ağustos 2012 tarihi itibariyle IPv6
adresi ve IPv6 bağlantılarını temin etmiş olacaklar. 31 Ağustos 2012'den sonra
IPv6'yı desteklemeyen hiçbir ağ donanım ve yazılımına yatırım yapılmayacak.  

Kamu kurum ve kuruluşları, bilgi işlem personelinin IPv6'ya geçiş ve IPv6 destekli
hizmetlerin verilebilmesi konusunda eğitim ihtiyaçlarını belirleyecekler, gerekli
eğitimler 1 Mart 2012 tarihine kadar tamamlanacak. Kamu kurum ve kuruluşları,
eğitim ihtiyaçlarını ücret mukabilinde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu - Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) bünyesinde
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oluşturulacak "IPv6'ya Geçiş Eğitimi Merkezi"nden karşılayabilecekler. Bu eğitimin
içeriği ve programı ULAKBİM tarafından belirlenecek ve duyurulacak. Genelgede
ilgili eğitimin "IPv6'ya Geçiş Eğitimi Merkezi"nden alınmadığı hallerde, eğitim
alınacak kuruluşun bilgisayar ağları eğitimi hususunda TS EN ISO/IEC 17024 veya
ISO/IEC 17024 standardına göre akredite edilmiş, "personel belgelendirme
kuruluşu" olması gerektiğine dikkat çekildi.  

 İKİNCİ VE ÜÇÜNCÜ AŞAMA  

Yol haritasına göre 2. Aşama olarak belirlenen 1 Eylül 2012-31 Aralık 2012
tarihleri arasında IPv6 bağlantısı ve adresi temin eden kamu kurum ve kuruluşları
31 Aralık 2012 tarihine kadar internet üzerinden verdikleri en az bir adet hizmeti
pilot uygulama olarak IPv6 destekli hale getirecekler.  

Üçüncü aşama olarak belirlenen 1 Ocak 2013-31 Ağustos 2013 tarihleri arasında
da söz konusu kamu kurum ve kuruluşlarının en geç 31 Ağustos 2013 tarihine
kadar internet üzerinden verdikleri kamuya açık tüm hizmetleri IPv6'yı destekler
hale getirmeleri planlanıyor. AA        
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